(để báo cáo)

TỈNH ỦY BÌNH THUẬN

VĂN PHÒNG

*

Số 1043-TB/VPTU

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Bình Thuận, ngày 17 tháng 6 năm 2020

THÔNG BÁO
công khai danh sách thí sinh

đủ điều kiện dự tuyển công chức năm 2020

-----

Thực hiện Kế hoạch số 202-KH/TU, ngày 14/5/2020 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy và Thông báo số 376-TB/BTCTU, ngày 14/5/2020 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy

về việc triển khai tuyển dụng công chức vào làm việc trong các cơ quan, đơn vị khối

Đảng, Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các đoàn thể chính trị - xã hội năm 2020;

Căn cứ kết quả cuộc họp ngày 15/6/2020 của Tổ kiểm tra Phiếu đăng ký dự

tuyển công chức vào làm việc tại Văn phòng Tỉnh ủy năm 2020; Văn phòng Tỉnh ủy

thông báo công khai danh sách thí sinh đủ điều kiện dự tuyển vào các vị trí:

Chuyên viên Văn phòng Tỉnh ủy (tham mưu công tác quy hoạch) và Chuyên viên

Văn thư - Lưu trữ kiêm tổng hợp (có danh sách đính kèm).

 Giao Phòng Hành chính - Quản trị phối hợp với Phòng Cơ yếu - Công nghệ

thông tin thuộc Văn phòng Tỉnh ủy công khai trên hệ thống Cổng Thông tin điện

tử Đảng bộ tỉnh Bình Thuận.

 Mọi thắc mắc xin liên hệ về Văn phòng Tỉnh ủy (qua Phòng Hành chính -

Quản trị) để được xem xét, giải quyết./.

\Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh ủy,

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy,

- Các đ/c lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy,

- Trưởng các phòng thuộc Văn phòng Tỉnh ủy,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Tới

		2020-06-19T10:29:59+0700
	Việt Nam
	Trần Tới<TRANTOI@TUBINHTHUAN> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-19T10:30:18+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Tỉnh ủy<TUBINHTHUANQTB1@TUBINHTHUAN> đã ký lên văn bản này!